בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המבקשת
נגד
המשיב
דוד בן בלק (עציר)

ב"כ המבקשת - עו"ד נבו

ב"כ המשיב - עו"ד לחן יאיר

המשיב מובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה, נהיגה בקלות ראש, אי ציות לשוטר במדים, סיכון חיי אדם, על פי תקנה 21 (ב)(4) לתקנות התעבורה, נהיגה שברמזור אור אדום ונהיגה בכיוון ההפוך בכביש חד סטרי.

ז. למשיב יותקן איזוק אלקטרוני וזאת לאחר שיעמוד בתנאים הדרושים להתקנתו.

תנאי זה מהווה תנאי לשחרורו.

ח. מורה על פסילתו עד לתום ההליכים של המשיב.

ט. האופנוע בו בוצעה העבירה, בשלב זה, יתפס וישמר על ידי המשטרה.

**זכות ערר כחוק.**

<#3#

**ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ליאת שמיר הירש, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי זו עד מחר 14.11.14, בשעה 11:00.

המשיב ישהה במעצר עד למועד זה.

**ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ליאת שמיר הירש, שופטת**

הוקלד על ידי שרה בן זקן